

ANEXO I-A												
Pregão SRP 05/2022 - Aquisição de Equipamentos Diversos												
LISTAGEM DE ITENS												
ORGÃO GERENCIADOR LANAGRO-SP					ORGÃOS PARTICIPANTES			DEMANDA TOTAL CONSOLIDADA				
					CAMPINAS / JUNDIAÍ	CAMPINAS	JUNDIAÍ	LFDA - MG	ÓRGÃOS GERENCIADOR E PARTICIPANTE			
ITENS	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	CATMAT	UNIDADE DE MEDIDA	ITEM EXCLUSIVO PARA EMPRESAS MEEPP	PEDIDO MÍNIMO	PEDIDO MÁXIMO	PEDIDO MÁXIMO	PEDIDO MÁXIMO	REQUISIÇÃO MÍNIMA	QUANTIDADE TOTAL MÁXIMA	VALOR MÁXIMO UNITÁRIO (R\$)	VALOR MÁXIMO TOTAL (R\$)
1	BEBEDOURO DE AGUA PARA GALOES DE ATÉ 20 LITROS, COR INOX, MODELO GARRAÇÃO TORRE, COM DUAS TORNEIRAS, 120 WATTS DE POTÊNCIA, GABINETE EM CHAPA DE AÇO INOX NAS LATERAIS, TAMPO SUPERIOR E FRONTAL EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO COM PROTEÇÃO UV, COM BANDEJA DE AGUA REMOVÍVEL, SILENCIOSO, CONTROLE DE TEMPERATURA, SERVE AGUA NATURAL E GELADA, CAPACIDADE TOTAL 4L/H, MEDIDAS APROXIMADAS 31CM LARGURA X 98CM ALTURA X 33 DE PROFUNDIDADE. VOLTAGEM 127V	448836	UNIDADE	x	1	9	0	0	1	9	R\$ 919,80	R\$ 8.278,20
2	BEBEDOURO DE AGUA PARA GALOES DE ATÉ 20 LITROS, COR INOX, MODELO GARRAÇÃO TORRE, COM DUAS TORNEIRAS, 120 WATTS DE POTÊNCIA, GABINETE EM CHAPA DE AÇO INOX NAS LATERAIS, TAMPO SUPERIOR E FRONTAL EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO COM PROTEÇÃO UV, COM BANDEJA DE AGUA REMOVÍVEL, SILENCIOSO, CONTROLE DE TEMPERATURA, SERVE AGUA NATURAL E GELADA, CAPACIDADE TOTAL 4L/H, MEDIDAS APROXIMADAS 31CM LARGURA X 98CM ALTURA X 33 DE PROFUNDIDADE. VOLTAGEM 220V	402920	UNIDADE	x	1	1	0	0	1	1	R\$ 919,09	R\$ 919,09
3	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO, DE PAREDE/MESA, QUE DISPENSE O USO DE GALÕES - FILTRO QUE ELIMINA IMPUREZAS, CLORO E BACTÉRIAS; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO ELETRÔNICO; AVISO LUMINOSO PARA TROCA DE FILTRO; TRÊS OPÇÕES: ÁGUA NATURAL, GELADA OU MISTURADA; FILTRO FÁCIL DE TROCAR. BIVOLT. DIMENSÕES APROXIMADAS EM CM(ALXLPX): 36 X 25 X 27; BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS REMOVÍVEL, GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO PARA O PURIFICADOR E NO MÍNIMO 6 MESES PARA O FILTRO. INCLUIR: MANUAL DE INSTRUÇÕES E 3 FILTROS ADICIONAIS. MARCA: CONSUL, MODELO: PURIFICADOR DE ÁGUA CONSUL FACILITE	463093	UNIDADE	x	1	5	0	0	1	5	R\$ 847,78	R\$ 4.238,90
4	ESCADA DE 1 DEGRAU EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE ATÉ 150KG, DOBRÁVEL, COM DEGRAU ANTIDERRAPANTE DIVIDIDO EM 2 PARES, ABERTURA DA BANCADA 106CM X ALTURA DA BANCADA ABERTA 49CM, LARGURA DA BANCADA 41CM	404504	UNIDADE	x	1	3	0	0	1	3	R\$ 361,87	R\$ 1.085,61
5	CAFETEIRA ELÉTRICA CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 XICARAS, POTÊNCIA DE 550W, BIVOLT, COM SISTEMA CORTA PINGO, FILTRO PERMANENTE REMOVÍVEL, PORTA FILTRO REMOVÍVEL, INDICADOR DO NÍVEL DE ÁGUA E PLACA AQUECEDORA, COM JARRA EM INOX	27693	UNIDADE	x	1	9	0	4	1	13	R\$ 229,17	R\$ 2.979,21
6	FORNO DE MICROONDAS CAPACIDADE DE 31 LITROS, POTÊNCIA DE 1550W, SENDO 10 NÍVEIS DE POTÊNCIA PARA TANTO AQUECER QUANTO COZINHAR, BIVOLT, FREQUÊNCIA DE 60HZ, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LETRA A CONFORME INMETRO, BRANCO, COM TRAVA DE SEGURANÇA, RELOGIO, ALTURA 325MM X LARGURA 520MM X PROFUNDIDADE 422MM, GARANTIA DE UM ANO. REFERÊNCIA: MODELO MEC-41 ELETROLUX	34703	UNIDADE	x	1	5	0	4	1	9	R\$ 712,17	R\$ 6.409,53
7	APARELHO PABX-DISPLAY (2X16), VIVA VOZ, TECLAS PARA NAVEGAÇÃO NO DISPLAY E MENUS, 25 TECLAS PROGRAMÁVEIS COM SINALIZAÇÃO ATRAVÉS DE LED'S, TECLA COM SINALIZAÇÃO (LED) PARA VIVA-VOZ, TECLA COM SINALIZAÇÃO (LED) PARA CORREIO DE VOZ, TECLA COM SINALIZAÇÃO (LED) PARA SIGILO, TECLA FLASH, TECLA CHAMADAS, TECLA APAGAR, TECLA DESVIO, TECLA PÊNDULO, TECLA AGENDA, TECLA RETER, TECLA #/RECHAMADA, AJUSTE DO VOLUME DE RECEPÇÃO DO VIVA-VOZ E MONOFONE, AJUSTE DO VOLUME DA CAMPAINHA, CAMPAINHAS PROGRAMÁVEIS, AJUSTE DO CONTROLE DO DISPLAY, TRAVA DE TECLADO PARA LIMPEZA DO TERMINAL (ELETRÔNICA), OPERAÇÃO COM FONE DE CABEÇA, AVISOS SONOROS (BIPS) ALERTA, AGENDA DE NÚMEROS TELEFÔNICOS, CONSULTA A LIGAÇÕES NÃO ATENDIDAS E ATENDIDAS, LEMBRETE, MENSAGEM DE AVISO, PROGRAMAÇÃO DAS FACILIDADES DO PABX, CONECTA MODULARI I, CORP 6000, CORP 8000, CORP 16000, LOBBY 640I, MARCA PARA REFERÊNCIA: INTELBRAS, MODELO: TI730.	150684	UNIDADE	x	1	1	0	2	1	3	R\$ 753,94	R\$ 2.261,82
8	AR CONDICIONADO SPLIT, QUENTE E FRIO DE 9.000 BTU/H, MODELO INVERTER, VOLTAGEM 220V, MONOFÁSICO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A", TIPO DE GÁS R410A, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM FILTRO ANTI-BACTÉRIA, DESUMIDIFICADOR, TECLAS SLEEP, SWING E TURBO.	397101	UNIDADE		1	2	0	0	1	2	R\$ 2.042,46	R\$ 4.084,92
9	AR CONDICIONADO SPLIT, SÓ FRIO DE 9.000 BTU/H, MODELO INVERTER, VOLTAGEM 220V, MONOFÁSICO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A", TIPO DE GÁS R410A, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM FILTRO ANTI-BACTÉRIA, DESUMIDIFICADOR, TECLAS SLEEP, SWING E TURBO.	458194	UNIDADE		1	1	0	2	1	3	R\$ 2.064,02	R\$ 6.192,06
10	AR CONDICIONADO SPLIT, QUENTE E FRIO DE 12.000 BTU/H, MODELO INVERTER, VOLTAGEM 220V, MONOFÁSICO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A", TIPO DE GÁS R410A, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM FILTRO ANTI-BACTÉRIA, DESUMIDIFICADOR, TECLAS SLEEP, SWING E TURBO.	458192	UNIDADE		1	2	2	0	1	4	R\$ 2.452,93	R\$ 9.811,72
11	AR CONDICIONADO SPLIT, SÓ FRIO DE 12.000 BTU/H, MODELO INVERTER, VOLTAGEM 220V, MONOFÁSICO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A", TIPO DE GÁS R410A, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM FILTRO ANTI-BACTÉRIA, DESUMIDIFICADOR, TECLAS SLEEP, SWING E TURBO.	397100	UNIDADE		1	2	3	0	1	5	R\$ 2.376,12	R\$ 11.880,60
12	AR CONDICIONADO SPLIT, QUENTE E FRIO DE 18.000 BTU/H, MODELO INVERTER, VOLTAGEM 220V, MONOFÁSICO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A", TIPO DE GÁS R410A, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM FILTRO ANTI-BACTÉRIA, DESUMIDIFICADOR, TECLAS SLEEP, SWING E TURBO.	275819	UNIDADE		1	10	0	0	1	10	R\$ 3.521,26	R\$ 35.212,60
13	AR CONDICIONADO SPLIT, SÓ FRIO DE 18.000 BTU/H, MODELO INVERTER, VOLTAGEM 220V, MONOFÁSICO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A", TIPO DE GÁS R410A, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM FILTRO ANTI-BACTÉRIA, DESUMIDIFICADOR, TECLAS SLEEP, SWING E TURBO.	461900	UNIDADE		1	11	0	0	1	11	R\$ 3.342,06	R\$ 36.762,66

















